
ALLEGATO  "C"

     Il  patrimonio  netto  dell'Azienda  risulta  così  composto:

 - Fondo  di  dotazione 170.194,00          

 - Fondo  di  riserva 13.305,00            

 - Riserve  statutarie e  regolamentari 13.304,00            

 - Fondo futuro aumen.capit.dotaz.delib. 445.208,00          

 - Riserva da arrotondamento -                       

 - Perdite  portate a nuovo 21.013,00-            

 - Perdita  esercizio  2009 18.622,00-            

 Totale  Patrim.netto al  31.12.2009 602.376,00          

importo possibilità  di quote
utilizzazione disponibili per  copertura per altre

perdite ragioni

 Capitale  sociale
    Fondo di dotazione  ( 1 ) 170.194,00          

 Riserve  di  capitale
    Fondo  di  riserva  ( 2 ) 13.305,00            A - B - C 13.305,00          78.685,00          
    Riserve statutarie e regolament.( 3 ) 13.304,00            A - B - C 13.304,00          78.686,00          
    Fondo futuro aumen.capit.dotaz.delib. 445.208,00          

 Perdite  portate  a  nuovo 21.013,00-            
 Perdita d'esercizio 2009 da destinare 18.622,00-            

 Totale 602.376,00          
 Quote  non  distribuibili -                     
 Residua  quota  distribuibile 26.609,00          

 Legenda:  A: per aumento di capitale -  B: per copertura perdite -  C: per distribuzione  soci 

Anno  di

riferimento increm. deliberati totale incrementi totali incrementi totale

 F.do iniz. (01.01.97) -                            170.194,00          -                     -                     -                     -                     

al 31.12.1997 -                            170.194,00          -                     -                     -                     -                     

1998 -                            170.194,00          24.590,00          24.590,00          24.590,00          24.590,00          

1999 -                            170.194,00          2.487,00            27.077,00          2.487,00            27.077,00          

2000 -                            170.194,00          42.029,00          69.106,00          42.029,00          69.106,00          

2001 -                            170.194,00          1.313,00-            67.793,00          1.313,00-            67.793,00          

2002 -                            170.194,00          6.813,00            74.606,00          6.813,00            74.606,00          

2003 -                            170.194,00          14.508,00          89.114,00          14.508,00          89.114,00          

2004 -                            170.194,00          57.732,00-          31.382,00          57.732,00-          31.382,00          

2005 -                            170.194,00          19.640,00-          11.742,00          19.641,00-          11.741,00          

2006 -                            170.194,00          1.563,00            13.305,00          1.563,00            13.304,00          

2007 -                            170.194,00          -                     13.305,00          -                     13.304,00          

2008 14.322,00                 184.516,00          -                     13.305,00          -                     13.304,00          

2009 430.884,00               615.400,00          -                     13.305,00          -                     13.304,00          

 Perdita  esercizi  precedenti 21.013,00-            

 Perdita  esercizio  2009 18.622,00-            

 Il fondo di riserva e la riserva statutaria e regolamentare, sono stati alimentati  esclusivamente con i risultati d'esercizio.

FONDO  DI  DOTAZIONE

Natura / Descrizione

 PROSPETTO  DEL  PATRIMONIO  NETTO  AL   31. 12. 2009   

(  1  ) (  2  ) (  3  )

Riepilogo delle utilizzazioni
effettuate nei preced. esercizi

RISERVA  STATUT.-REGOLAM.FONDO  RISERVA


